
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

   

Usnesení  

Usnesení  
72. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 27.03.2014 
čís. 4666/RMOb1014/72/14–4729/RMOb1014/72/14 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček v. r. 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová v. r. 
místostarostka 

  
  
  
 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 2/49 

  

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

4666/RMOb1014/72/14 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 3/2014 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2014 

4667/RMOb1014/72/14 02/OFR/02 Návrh na schválení účetní závěrky Základní školy 
Ostrava, Kounicova 2, příspěvkové organizace 
za rok 2013 

4668/RMOb1014/72/14 02/OFR/03 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 
4669/RMOb1014/72/14 03/OIMH/01 Souhlas se svěřením „Visuté galerie a navýšení 

nábřežní zdi na Havlíčkově nábřeží“ 
4670/RMOb1014/72/14 03/OIMH/02 Stanovisko ke škodě na zdraví, Masarykovo nám.- 

opakované projednání 
4671/RMOb1014/72/14 03/OIMH/03 Stanovisko k žádosti - stromy na ulici Zborovská 
4672/RMOb1014/72/14 03/OIMH/04 Návrh na zadání veřejné zakázky na zpracování 

projektové dokumentace na akci „Chata Mazák - 
středisko ekologické výchovy“ 

4673/RMOb1014/72/14 03/OIMH/05 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby „Úprava 
parku Petra Bezruče“ 

4674/RMOb1014/72/14 03/OIMH/06 Informace o kontrole výkonu samostatné 
působnosti provedené u městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

4675/RMOb1014/72/14 03/OIMH/08 Odpověď na žádost o instalaci laviček 
4676/RMOb1014/72/14 03/OIMH/09 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2013-04 

a zadání veřejné zakázky na realizaci stavebních 
prací 

4677/RMOb1014/72/14 04/OM/18 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby „Přednádraží Ostrava - Přívoz, Skladištní, 
Jirská v k. ú. Přívoz, obec Ostrava“, Lokalita - 
Terminál - Jirská na částech pozemků 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Jirská) 

4678/RMOb1014/72/14 04/OM/01 Návrh na podání žalob na vydání bezdůvodného 
obohacení za užívání pozemků pod stavbami garáží 
jiných vlastníků bez právního důvodu 

4679/RMOb1014/72/14 04/OM/02 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 2202/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Ahepjukova) 

4680/RMOb1014/72/14 04/OM/03 Návrh na prodej pozemků parc.č. 2148, 
parc.č. 2149, parc.č. 2190/4 v k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Mariánskohorská) 

4681/RMOb1014/72/14 04/OM/04 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Tyršova 1761/14, jednotka č. 1761/904 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 3/49 

4682/RMOb1014/72/14 04/OM/05 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
náměstí Republiky podchody 

4683/RMOb1014/72/14 04/OM/06 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných 
stavbami garáží cizích vlastníků v k.ú. Moravská 
Ostrava a k.ú. Přívoz, obec Ostrava 

4684/RMOb1014/72/14 04/OM/07 Návrh na prodej pozemku p.p.č. 382/38 
v k.ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulic 
Muglinovská a Korejská) 

4685/RMOb1014/72/14 04/OM/08 Žádost o zohlednění finančních nákladů na úpravu 
bytu 

4686/RMOb1014/72/14 04/OM/09 Návrh na udělení souhlasu vlastníka sousedního 
pozemku s realizací opravy vstupního schodiště 
uvnitř školní budovy č. p. 1453 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 30. dubna) 

4687/RMOb1014/72/14 04/OM/10 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 3487/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem 
instalace reklamní výstrče (lokalita Masarykovo 
náměstí) 

4688/RMOb1014/72/14 04/OM/11 Žádosti nájemců nebytových prostor v Ostravě - 
Moravské Ostravě o poskytnutí slevy z nájmu 

4689/RMOb1014/72/14 04/OM/12 Žádost nájemce nebytových prostor v Ostravě - 
Moravské Ostravě, 28. října 106/18 o poskytnutí 
slevy z nájemného 

4690/RMOb1014/72/14 04/OM/13 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu, zřízení služebnosti inženýrské sítě 
a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Ostrava, 
Gen. Píky, Balášová, NNk“ na pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Gen. Píky) 

4691/RMOb1014/72/14 04/OM/16 Žádost paní ///////////////, o pronájem bytu č. 3 
v domě č. p. 1432, na ulici Pobialova č. or. 23 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava po trvalém 
odstěhování nájemce bytu 

4692/RMOb1014/72/14 04/OM/17 Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu 
zvláštního určení č. 26 v domě zvláštního určení 
s č. p. 2638, na ulici Gajdošova č. or. 39b, 
na pozemku parc. č. 4063, v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

4693/RMOb1014/72/14 04/OM/19 Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 
v domě na náměstí Svatopluka Čecha 474/7, 
Ostrava-Přívoz 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 4/49 

4694/RMOb1014/72/14 04/OM/20 Návrh na ukončení nájmu části pozemku 
parc. č. 2620/113, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava dohodou a návrh záměru na pronájem části 
pozemku parc. č. 2620/113, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita náměstí Republiky) 

4695/RMOb1014/72/14 04/OM/21 Žádosti o nájem nebytových prostor v městském 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

4696/RMOb1014/72/14 04/OM/22 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě 
o připojení elektrické zabezpečovací signalizace 
objektu na zařízení dálkového přenosu a zajištění 
provozu zařízení dálkového přenosu - 
vyhodnocovací části na Integrovaném 
bezpečnostním centru Moravskoslezského kraje 

4697/RMOb1014/72/14 04/OM/23 Návrh nových vzorových smluv o nájmu bytu 
pro byty v majetku statutárního města Ostrava, 
svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

4698/RMOb1014/72/14 04/OM/24 Žádost o převod jednotky č. 1118/902 v domě 
č. p. 1118 (Poštovní 10) včetně spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu a pozemku 
parc. č. 489 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

4699/RMOb1014/72/14 04/OM/25 Žádost o převod jednotky č. 110/901 v domě 
č. p. 110 (Zeyerova 12) včetně spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu a pozemku 
parc. č. 543 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

4700/RMOb1014/72/14 04/OM/26 Žádost o stanovisko k záměru města prodat 
pozemek parc. č. 947/5 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (ul. Českobratrská) 

4701/RMOb1014/72/14 04/OM/27 Žádost o prominutí poplatků z prodlení 
4702/RMOb1014/72/14 04/OM/28 Žádost o změnu doby nájmu části pozemku 

parc. č. 1036/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita Komenského sady) 

4703/RMOb1014/72/14 04/OM/29 Návrh záměru změnit nájemní smlouvu 
č. 10788/2013/OM ze dne 29.7.2013 

4704/RMOb1014/72/14 04/OM/30 Návrh záměru změnit nájemní smlouvu 
č. 10769/2013/OM ze dne 22.7.2013 

4705/RMOb1014/72/14 04/OM/31 Žádost o stanovisko k záměru města prodat části 
pozemků parc. č. 3457/37 a 4246/13, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
Nová Karolina) 

4706/RMOb1014/72/14 04/OM/32 Návrh nevyužít věcné právo předkupní k pozemku 
p.č.st. 3261 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
Zákrejsova) 

4707/RMOb1014/72/14 04/OM/33 Nevyužít nabídky předkupního práva ke stavbám 
garáží jiných vlastníků v k.ú. Moravská Ostrava 
a k.ú. Přívoz, obec Ostrava 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 5/49 

4708/RMOb1014/72/14 04/OM/34 Žádost o přehodnocení usnesení rady 
č. 2044/RMOb1014/34/12 ze dne 7.6.2012 ve věci 
udělení souhlasu s realizací sjezdu na sousední 
nemovitost v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice 
Hollarova) 

4709/RMOb1014/72/14 04/OM/35 Návrh na vydání stanovisek k záměrům změny 
užívání a stavebních úprav objektů na pozemcích 
p. č. st. 513/2 a p. č. st. 514/1 vše v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, za účelem změny na ubytovnu 
z hlediska přípustnosti dle regulativů územního 
plánu města Ostravy (lokalita ul. Chopinova) 

4710/RMOb1014/72/14 04/OM/36 Návrh na udělení souhlasu vlastníka sousedního 
pozemku s umístěním a realizací stavby „Stavební 
úpravy pro změny v užívání bytových a nebytových 
prostor v 6. NP na učebny se zázemím jazykové 
školy Pygmalion, Purkyňova 787/6, Moravská 
Ostrava“ (lokalita ul. Purkyňova) 

4711/RMOb1014/72/14 04/OM/37 Návrh na vydání „Zásad pronajímání bytů 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz“ 

4712/RMOb1014/72/14 04/OM/38 Návrh na udělení výjimky v postupu zadání veřejné 
zakázky ve finančních pásmu C1 a uzavření 
rámcové smlouvy 

4713/RMOb1014/72/14 04/OM/39 Návrh na udělení souhlasu vlastníka sousedního 
pozemku s realizací udržovacích prací na fasádě 
domu č. p. 159 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita Jiráskovo náměstí) 

4714/RMOb1014/72/14 04/OM/40 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě 
a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Rozšíření 
MAN2014, část 1” na pozemcích v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Tyršova 
a Smetanovo náměstí) 

4715/RMOb1014/72/14 04/OM/41 Návrh prohlášení o zániku věcného břemene, 
k. ú. Přívoz 

4716/RMOb1014/72/14 04/OM/42 Návrh záměru na pronájem pozemků 
parc. č. 2417/1, parc. č. 2417/2, části pozemku 
parc. č. 3601 a budovy, objekt občanské 
vybavenosti č. p. 1320, vše v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Kounicova, 
Kafkova a Cingrova) 

4717/RMOb1014/72/14 04/OM/44 návrh na zrušení usnesení 
č. 0645/ZMOb1014/16/13, na uzavření dohody 
o narovnání, na revokaci usnesení 
č. 4287/RMObM1014/105/13 a na zřízení 
služebnosti k částem pozemků v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 6/49 

4718/RMOb1014/72/14 05/OŠR/01 Žádost paní /////////////// o peněžitý dar 
4719/RMOb1014/72/14 05/OŠR/02 Žádost Občanského sdružení Kulturní Ostrava 

o peněžitý dar 
4720/RMOb1014/72/14 05/OŠR/03 Žádost Tělovýchovné jednoty UNIE HLUBINA 

o.s., Gajdošova ulice 2287, 702 00 Moravská 
Ostrava, IČ 43965628, o peněžitý dar 

4721/RMOb1014/72/14 05/OŠR/04 Konkurzy na vedoucí pracovní místa ředitelů škol 
a školských zařízení 

4722/RMOb1014/72/14 05/OŠR/05 Návrh na podání žádosti o dotaci, předfinancování 
a spolufinancování projektu „Ozdravné pobyty 
předškolních dětí městského obvodu MOaP II.“ 

4723/RMOb1014/72/14 05/OŠR/06 Návrh na přerušení činnosti školních družin 
základních škol městského obvodu 

4724/RMOb1014/72/14 05/OŠV/07 Návrh na přerušení provozu mateřské školy 
Waldorfské základní školy a mateřské školy 
Ostrava, PO 

4725/RMOb1014/72/14 05/OŠR/08 Žádost ZŠO, Gajdošova 9, PO o souhlas s přijetím 
neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského 
kraje 

4726/RMOb1014/72/14 05/OŠR/09 Návrh na vydání Dodatku č. 7 ke Smlouvě 
o zajišťování služeb v oblasti školního stravování 

4727/RMOb1014/72/14 05/OŠR/10 Souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy s firmou 
Sodexo - zařízení školního stravování s.r.o., 
za účelem provozování školní jídelny a výdejny 

4728/RMOb1014/72/14 05/OŠR/11 Dohoda o společném postupu při zabezpečení 
předškolního vzdělávání dětí zaměstnanců 
Moravskoslezského kraje organizací Mateřská 
škola Ostrava, Na Jízdárně 19a, PO 

4729/RMOb1014/72/14  Informace o nabídce fy VOX Multimedia 
na pravidelné videospoty o aktuálním dění 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
Materiály, které byly odloženy: 
  
Materiál  
  

Název 

03/OIMH/07 Stanovisko ke kácení javoru na ul. Varenská 
  
Tiskové opravy: 
  
Materiál  
  

Název 

 Tisková oprava usnesení č. 4523/RMOb1014/70/14 
ze dne 20. 2. 2014 

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 7/49 

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 3/2014 rozpo čtu m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz na rok 2014 
  
Usnesení číslo: 4666/RMOb1014/72/14 

02/OFR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

rozpočtové opatření č. 3/2014 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 
2014 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 
 325 273 tis. Kč 

v tom:   

daňové příjmy 
 48 940 tis. Kč 

nedaňové příjmy 
 138 446 tis. Kč 

kapitálové příjmy 
 8 200 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 
 129 687 tis. Kč 

financování z vlastních zdrojů třída 8 
 62 466 tis. Kč 

celkové zdroje 
 387 739 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 
 387 739 tis. Kč 

v tom:   

běžné výdaje 
 333 998 tis. Kč

kapitálové výdaje 
 53 741 tis. Kč 

 

  
 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 8/49 

2) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu schválit úpravu závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací č. 3/2014 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.03.2014
  
4) ukládá  
  

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 24.04.2014

  
  

Návrh na schválení ú četní záv ěrky Základní školy Ostrava, Kounicova 2, 
příspěvkové organizace za rok 2013 
  
Usnesení číslo: 4667/RMOb1014/72/14 

02/OFR/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

účetní závěrku Základní školy Ostrava, Kounicova 2, příspěvkové organizace za rok 2013 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek  
  
Usnesení číslo: 4668/RMOb1014/72/14 

02/OFR/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky po zemřelém nájemci bytu 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 2 250,00 Kč 

  
2) ukládá  
  

realizovat odpis pohledávky dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.04.2014
  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 9/49 

3) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí informaci o zániku vymahatelnosti 
pohledávek po zemřelých nájemcích bytů: 

− //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 168 024,60 Kč 
− ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,  ve výši 48 712,00 Kč 
− //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 326 999,00 Kč 
− ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 291 542,00 Kč 
 

  
4) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 3) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 24.04.2014

  
  

Souhlas se sv ěřením „ Visuté galerie a navýšení náb řežní zdi na Havlí čkov ě 
nábřeží“ 
  
Usnesení číslo: 4669/RMOb1014/72/14 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) nesouhlasí  
  

se svěřením stavby „Visuté galerie a navýšení nábřežní zdi na Havlíčkově nábřeží“, stavebního 
objektu SO 02 - galerie před Krajským soudem, v hodnotě 9 363 118,56 Kč a stavebního 
objektu SO 03 - galerie v ulici Matiční, v hodnotě 5 457 322,80 Kč v k. ú. Moravská Ostrava 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava prostřednictvím 
odboru majetkového Magistrátu města Ostravy 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 25.04.2014

  
  

Stanovisko ke škod ě na zdraví, Masarykovo nám. - opakované projednání  
  
Usnesení číslo: 4670/RMOb1014/72/14 

03/OIMH/02

k usnesení č. 4340/RMOb1014/67/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

trvat na usnesení č. 4340/RMOb1014/67/14 ze dne 16.1.2014 nepřijmout zodpovědnost 
za škodu na zdraví paní /////////////////////////////////////////////////////, která vznikla dne 28.11.2013 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 10/49 

na Masarykově náměstí v Moravské Ostravě 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení zasláním písemné odpovědi žadatelce 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.04.2014

  
  

Stanovisko k žádosti - stromy na ulici Zborovská  
  
Usnesení číslo: 4671/RMOb1014/72/14 

03/OIMH/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

provést pěstební probírku stávající alejové výsadby spojenou s odstraněním vybraných 
jednotlivých dřevin na ulici Zborovská v Moravské Ostravě na základě zpracovaného 
odborného posudku a plánu obnovy 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení a zaslat písemné vyjádření žadateli 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Návrh na zadání ve řejné zakázky na zpracování projektové dokumentace 
na akci „Chata Mazák - st ředisko ekologické výchovy“ 
  
Usnesení číslo: 4672/RMOb1014/72/14 

03/OIMH/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace k akci „Chata Mazák - středisko 
ekologické výchovy“ s uchazečem TECHNICO Opava s.r.o., IČ 25849204 se sídlem 
Opava, Předměstí, Hradecká 1576/1, za cenu 550 000,00 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu  

  
2) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 11/49 

3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 10.04.2014

  
  

Souhlas s kácením d řevin z d ůvodu stavby „Úprava parku Petra Bezru če“  
  
Usnesení číslo: 4673/RMOb1014/72/14 

03/OIMH/05

k usnesení č. 2484/RMObM1014/62/12 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s provedením kácení dřevin z důvodu plánované stavby  „Úprava parku Petra Bezruče“ 
dle důvodové zprávy 

  
2) rozhodla  
  

o podání žádosti o kácení dřevin dle důvodové zprávy v souladu  se zákonem č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny a vyhlášky Ministerstva životního prostředí č. 395/1992 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů 

  
3) zmocňuje 
  

vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 2) tohoto 
usnesení a k zastupování ve správním řízení o povolování kácení dřevin 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Informace o kontrole výkonu samostatné p ůsobnosti provedené 
u městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 4674/RMOb1014/72/14 

03/OIMH/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz: 

a) vzít na vědomí kontrolu výkonu samostatné působnosti provedené u městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz Magistrátem města Ostravy a kontrolou vyhotovený Protokol 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 12/49 

ze dne 24. 2. 2014 dle předloženého materiálu 

b) v souvislosti   s  kontrolou   dle bodu 1a) tohoto usnesení zabezpečení povinnosti 
městského  obvodu dle     § 129a odst. 8 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů a poskytnutí informace kontrolnímu orgánu dle jeho 
požadavku uvedeného  v závěru protokolu o kontrole 

  
2) ukládá  
  

starostovi realizovat bod 1) tohoto usnesení předložením Zastupitelstvu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 24.04.2014

  
  

Odpov ěď na žádost o instalaci lavi ček 
  
Usnesení číslo: 4675/RMOb1014/72/14 

03/OIMH/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s návrhem odpovědi paní ////////////////////////////////////////////////, na žádost o instalaci lavičky 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení zasláním odpovědi žadatelce a odboru legislativnímu 
a právnímu, statutárního města Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 10.04.2014

  
  

Návrh na výjimku ze sm ěrnice SME 2013 -04 a zadání ve řejné zakázky 
na realizaci stavebních prací 
  
Usnesení číslo: 4676/RMOb1014/72/14 

03/OIMH/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) přijmout výjimku ze směrnice SME 2013-04 Postup při zadávání veřejných zakázek 
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce ve finančním pásmu C2 
(nad 500 000 Kč do 6 000 000 Kč bez DPH) pro realizaci akce „ZŠ waldorfská, 
Na Mlýnici 36, stavební úpravy“ dle důvodové zprávy 

b) uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „ZŠ waldorfská, Na Mlýnici 36, stavební úpravy“
se společností SVASTAV s.r.o., Švestková 418/6, 725 28 Ostrava - Hošťálkovice, 
IČ 26868067  za cenu 672 396,53 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 1 předloženého 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 13/49 

materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby „ Přednádraží 
Ostrava - P řívoz, Skladištní, Jirská v k. ú. P řívoz, obec Ostrava“, Lokalita - 
Terminál - Jirská na částech pozemk ů v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. Jirská) 
  
Usnesení číslo: 4677/RMOb1014/72/14 

04/OM/18

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit v rámci investiční akce statutárního města Ostravy, Prokešovo nám. 8, PSČ 729 30 
Ostrava, IČ 008 45 451, souhlas s umístěním a realizací stavby „Přednádraží Ostrava - Přívoz, 
Skladištní, Jirská v k. ú. Přívoz, obec Ostrava“ Lokalita - Terminál Jirská na částech 
pozemků p. p. č. 388/42, ostatní plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 950/1, ostatní plocha, 
zeleň, vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely územního řízení ve smyslu ust. § 86 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů  

  
2) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 14/49 

Návrh na podání žalob na vydání bezd ůvodného obohacení za užívání 
pozemk ů pod stavbami garáží jiných vlastník ů bez právního d ůvodu 
  
Usnesení číslo: 4678/RMOb1014/72/14 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

podat žaloby na vydání bezdůvodného obohacení  za  užívání pozemků svěřených městskému 
obvodu  pod stavbami garáží jiných vlastníků bez právního důvodu, a to za období ode 
dne nabytí vlastnictví ke garáži do dne podání žaloby, ve výši 45 Kč/m2/rok v případě, 
že tito bezdůvodné obohacení neuhradí do 18. 4. 2014 vůči: 

1. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////////////////////////////, kteří jsou od 10.9.2010 podílovými spoluvlastníky stavby-garáže 
postavené na pozemku parc.č. 2031/28 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava   

2. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, která je od 
8.3.2011 vlastníkem stavby-garáže postavené na pozemku parc.č. 2070/65 v k.ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava 

3. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, který je od 
31.12.2012 vlastníkem stavby-garáže postavené na pozemku parc.č. 3847 v k.ú. 
Moravská Ostrava a stavby-garáže postavené na pozemku p.č.st. 2042 v k.ú. Přívoz, obě 
obec Ostrava  

4. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, který je od 8.9.2008 vlastníkem 
stavby-garáže postavené na pozemku p.č.st. 1610/3 v k.ú. Přívoz, obec Ostrava 

5. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, který je od 20.6.2011 vlastníkem 
stavby-garáže postavené na pozemku p.č.st. 1612/8 v k.ú. Přívoz, obec Ostrava 

6. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, která je od 31.3.2008 
vlastníkem stavby-garáže postavené na pozemku p.č.st. 1612/16 v k.ú. Přívoz, obec 
Ostrava 

7. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, který je od 1.12.2010 vlastníkem 
stavby-garáže postavené na pozemku p.č.st. 2017 v k.ú. Přívoz, obec Ostrava 

8. Sdružení !1AIKIDOS na podporu práv občanů v ekonomické a sociální oblasti! 
o.s., se sídlem Horní 1427/60, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČ 22815490, které 
je od 30.4.2013 vlastníkem stavby-garáže postavené na pozemku p.č.st. 2069 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 15/49 

v k.ú. Přívoz, obec Ostrava  

9. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, který je od 15.1.2004 
vlastníkem stavby-garáže postavené na pozemku p.č.st. 2148 a stavby-garáže postavené 
na pozemku p.č.st. 2149, obě v k.ú. Přívoz, obec Ostrava 

10. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, která je od 17.6.2013 
vlastníkem stavby-garáže postavené na pozemku p.č.st. 1959 v k.ú. Přívoz, obec Ostrava 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Zbyněk Baláž, právník T: 16.05.2014

  
  

Návrh v ýpůjčky části pozemku parc. č. 2202/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulice Ahepjukova) 
  
Usnesení číslo: 4679/RMOb1014/72/14 

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// o výpůjčku části 
pozemku parc.č. 2202/1 o  výměře 6 m2  v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve znění 
přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
2) rozhodla  
  

vypůjčit část pozemku  parc. č. 2202/1 o výměře 6 m2   v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za účelem vytvoření klidové 
zóny spočívající v osázení části travnaté plochy květinami a keři a umístění lavičky před 
domem č.p. 2799/33 na ulici Ahepjukova v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu 
neurčitou  a uzavřít  smlouvu o výpůjčce ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu  

  
3) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 16/49 

Návrh na prodej pozemk ů parc. č. 2148, parc.č. 2149, parc.č. 2190/4 
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul.  Mariánskohorská) 
  
Usnesení číslo: 4680/RMOb1014/72/14 

04/OM/03

k usnesení č. M1014/0602/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) prodat pozemky parc.č. 2148 - ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 365 m2, 
parc.č. 2149 - ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 600 m2, parc.č. 2190/4 -
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 251 m2, v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz do vlastnictví společnosti Ostravské komunikace, a.s., se sídlem Ostrava -
Mariánské Hory, Novoveská 1266/25, IČ 25396544, za kupní cenu ve výši 297 920,- Kč, 
přičemž kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku a správní 
poplatek za vklad vlastnického práva formou kolkové známky 

b) uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 24.04.2014

  
  

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, Tyršova 1761/14, jednotka č. 1761/904 
  
Usnesení číslo: 4681/RMOb1014/72/14 

04/OM/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednal a 
  

žádost nájemce paní 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) poskytnout paní /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
slevu z nájmu prostoru sloužícího podnikání v Ostravě – Moravské 
Ostravě, Tyršova 1761/14, jednotky č. 1761/904 ve výši 30 % současného ročního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 17/49 

nájemného od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015 z důvodů uvedených v důvodové zprávě 

b) uzavřít s paní ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
dodatek č. 3  ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 10. 2000, ve znění
vzorového dodatku VZOR D-01    

  
3) ukládá  

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, náměstí Republiky podchody 
  
Usnesení číslo: 4682/RMOb1014/72/14 

04/OM/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost nájemce pana ///////////////, o snížení nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské 
Ostravě, náměstí Republiky - podchod Frýdlantské mosty ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) poskytnout panu ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, slevu z nájmu 
prostoru sloužícího podnikání v Ostravě – Moravské Ostravě, náměstí Republiky -
podchod Frýdlantské mosty ve výši 20 % současného ročního nájemného 
od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015 z důvodů uvedených v důvodové zprávě 

b) uzavřít s panem ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dodatek č. 7 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 7. 1996, ve znění vzorového dodatku 
VZOR D-01    

  
3) ukládá  

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 18/49 

 

Návrh zám ěru pronájmu pozemk ů zastav ěných stavbami garáží cizích 
vlastník ů v k.ú. Moravská Ostrava a k.ú. P řívoz, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4683/RMOb1014/72/14 

04/OM/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

záměr pronajmout pozemky pod stavbami garáží cizího vlastníka: 

a) pozemek parc. č. 1111/31 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2 , k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu  

b) pozemek parc. č. 3824 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m², k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu  

c) pozemek p.č.st. 1380 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m², k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, svěřený městskému obvodu  

d) pozemek p.č.st. 1524/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m², k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, svěřený městskému obvodu  

e) pozemek p.č.st. 1525/19 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m², k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, svěřený městskému obvodu  

f) pozemek p.č.st. 1612/9 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m², k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava, svěřený městskému obvodu 

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Návrh na prodej pozemku p.p. č. 382/38 v k.ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita 
ulic Muglinovská a Korejská) 
  
Usnesení číslo: 4684/RMOb1014/72/14 

04/OM/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu prodat pozemek p.p.č. 382/38 zahrada o výměře 114 m2, 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 19/49 

a Přívoz, do vlastnictví Společenství pro dům Muglinovská 1021/11, se sídlem Ostrava -
Přívoz, Muglinovská 1021/11, PSČ 702 00, IČ 278 05 204, za účelem správy a údržby  včetně 
vybudování oddechové zóny, za kupní cenu dle znaleckého posudku č. 26-3826/14 ze dne 
24.2.2014 ve výši 74 000 Kč, přičemž kupující uhradí náklady spojené s vypracováním 
znaleckého posudku a správní poplatek za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
a uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 24.04.2014

  
  

Žádost o zohledn ění finan čních náklad ů na úpravu bytu  
  
Usnesení číslo: 4685/RMOb1014/72/14 

04/OM/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

neposkytnout nájemcům bytu č. 2 v domě č. p. 1902 na ulici Verdunská 23, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, paní ///////////////////////////////////////////////, finanční spoluúčast 
pronajímatele při provádění rekonstrukce uvedeného bytu 

  
2) ukládá  
  

informovat písemně nájemce bytu č. 2 v domě č. p. 1902 na ulici Verdunská 23, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, paní ////////////////////////////////////////////, o usnesení Rady 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu vlastníka sousedního pozemku s realiz ací opravy 
vstupního scho dišt ě uvnit ř školní budovy č. p. 1453 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice 30. dubna) 
  
Usnesení číslo: 4686/RMOb1014/72/14 

04/OM/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit Základní škole Ostrava, Matiční 5, příspěvkové organizaci, se sídlem: Matiční 5/1082, 
728 13 Ostrava, IČ: 61989061, souhlas vlastníka sousedních pozemků parc. č. 850/2, 
parc. č. 3503/4, parc. č. 2514/1 a parc. č. 3515/3 vše ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, s realizací opravy vstupního schodiště uvnitř 
budovy č. p. 1453 na pozemku parc. č. 853/1 vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 20/49 

Ostrava, pro účely ohlášení udržovacích prací ve smyslu § 105 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
a vyznačit souhlas na situační výkres označený jako „Základní škola Ostrava, Matiční 5, 
PO“ vyplývající z přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Návrh pro nájmu části pozemku parc. č. 3487/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, za ú čelem instalace reklamní výstr če (lokalita Masarykovo nám ěstí) 
  
Usnesení číslo: 4687/RMOb1014/72/14 

04/OM/10

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

pronajmout část pozemku parc. č. 3487/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 0,1 m2

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, společnosti ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a. s., 
se sídlem Palackého třída 924/105, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ 28511298, 
za účelem umístění reklamní výstrče nad část pozemku parc. č. 3487/1 na dobu neurčitou, 
za nájemné ve výši 1 000,-Kč/rok + zákonná sazba DPH, a uzavřít nájemní 
smlouvu ve znění přílohy č. 5 tohoto materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

  
3) ukládá  

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 21/49 

Žádosti nájemc ů nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě 
o poskytnutí slevy z nájmu 
  
Usnesení číslo: 4688/RMOb1014/72/14 

04/OM/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  

  a) žádost paní //////////////////////////, o prominutí dlužného nájemného za rok 2013 nebo 
o prodloužení lhůty splatnosti dlužného nájemného za nebytové prostory v Ostravě -
Moravské Ostravě, Husovo náměstí 6 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) žádost paní ///////////////, o poskytnutí slevy z nájemného za nebytové prostory v Ostravě -
Moravské Ostravě, Na Hradbách 1922/15, jednotky č. 1922/901 ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) poskytnout paní 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, slevu 
z nájemného nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Husovo náměstí 1789/6, 
jednotky č. 1789/901 o celkové výměře 36,11 m² ve výši 30% současného ročního 
nájemného od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015  

b) poskytnout paní ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
slevu z nájemného nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Na Hradbách 
1922/15, jednotky č. 1922/901 ve výši 30% současného ročního nájemného od 1. 4. 2014 
do 31. 3. 2015  

c) uzavřít s paní 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, doda
tek č. 8 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 11. 1994, kterým bude 
poskytnuta sleva z nájemného nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Husovo náměstí 1789/6, jednotky č. 1789/901 ve znění vzorového dodatku VZOR-D-01 

d) d) uzavřít s paní 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dodatek č. 3 ke 
smlouvě o nájmu nebytových prostor č. NP-OBH-2010-015 ze dne 29. 7. 2010, kterým 
bude poskytnuta sleva z nájemného nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Na Hradbách 1922/15, jednotky č. 1922/901 ve znění vzorového dodatku VZOR-D-01   

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 22/49 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.04.2014
   

Žádost nájemce nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
28. října 106/18 o poskytnutí slevy z nájemného 
  
Usnesení číslo: 4689/RMOb1014/72/14 

04/OM/12

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  

  žádost pana /////////////, o poskytnutí slevy z nájemného za nebytové prostory v Ostravě -
Moravské Ostravě, 28. října 106/18, jednotky č. 106/901 ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) schvalu je 
  

záměr poskytnout panu ///////////////////////////////////////////////////////////////, slevu z nájemného 
nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 28. října 106/18, jednotky č. 106/901 
ve výši 20 % současného ročního nájemného od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015  

  
3) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 14.04.2014

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu, z řízení služebnosti inženýrské sít ě 
a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení služebnosti inženýrské sít ě 
ke stavb ě „Ostrava, Gen. Píky, Balášová, NNk“ na pozemku v k . ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Gen. Píky) 
  
Usnesení číslo: 4690/RMOb1014/72/14 

04/OM/13

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

neudělit společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, souhlas s umístěním a realizací podzemní 
elektrické přípojky nízkého napětí 0,4kV a pojistkové skříně  v rámci stavby „Ostrava, 
Gen. Píky, Balášová, NNk” na části pozemku parc. č. 2202/80, ostatní plocha, 
zeleň, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro účely územního 
souhlasu ve smyslu ust. § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a neuzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést 
stavbu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě    

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 23/49 

 

2) ukládá  
  

informovat žadatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Žádost paní ///////////////, o pronájem bytu č. 3 v dom ě č. p. 1432, na ulici 
Pobialova č. or. 23 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava po trvalém 
odst ěhování nájemce bytu 
  
Usnesení číslo: 4691/RMOb1014/72/14 

04/OM/16

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost paní ///////////////////////////////////, ze dne 19. 2. 2014, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) ukončit k datu 30. 4. 2014 nájem bytu č. 3 v domě na ulici Pobialova 1432/23 v Ostravě –
Moravské Ostravě, sestávající z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, sjednaný 
s panem ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
a to dohodou o ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR_2014_02 

b) uzavřít s paní ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
smlouvu o nájmu bytu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu k bytu č. 3 v domě 
na ulici Pobialova 1432/23 v Ostravě – Moravské Ostravě, sestávajícímu z kuchyně 
a dvou pokojů s příslušenstvím, a to na dobu určitou v délce dvanácti měsíců, s účinností 
od 1. 5. 2014 do 30. 4. 2015 a s možností prodlužování sjednané doby nájmu vždy 
o 12 měsíců, tj. do 30. 4. každého dalšího navazujícího roku, budou-li nájemcem 
dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy, to vše za podmínky, 
že před uzavřením předmětné smlouvy jmenovaná uhradí pronajímateli jistotu 
ve výši odpovídající trojnásobku nájemného a příslušnou nájemní smlouvu uzavře 
nejpozději 30. 4. 2014 

c) stanovit nájemné pro byt č. 3 v domě na ulici Pobialova 1432/23 v Ostravě – Moravské 
Ostravě dohodou, ve výši 81,19 Kč/m²/měsíc s ujednáním, že od roku následujícího 
po uzavření smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel 
uplatňovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený 
Českým statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, 
a to vždy k datu 1. července daného roku 

d) stanovit, v souladu s ustanovením § 2272 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, že počet osob v nájemcově domácnosti, který lze považovat za přiměřený 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 24/49 

velikosti bytu a nebrání tomu, aby všechny mohly v bytě žít v obvyklých pohodlných 
a hygienicky vyhovujících podmínkách jsou 4 osoby 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Návrh na uzav ření nájemní smlouvy k bytu zvláštního ur čení č. 26 v dom ě 
zvláštního ur čení s č. p. 2638, na ulici Gajdošova č. or. 39b, na pozemku 
parc. č. 4063, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4692/RMOb1014/72/14 

04/OM/17

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

návrh odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na uzavření 
nájemní smlouvy k bytu zvláštního určení č. 26 v domě zvláštního určení na ulici 
Gajdošova 2638/39b v Ostravě, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu, ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu k bytu zvláštního 
určení č. 26 v domě zvláštního určení s č. p. 2638, na ulici Gajdošova č. or. 39b v Ostravě 
– Moravské Ostravě, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím s paní 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to na dobu 
určitou v délce dvanácti měsíců, s účinností od 1. 5. 2014 do 30. 4. 2015 a s možností 
prodlužování sjednané doby nájmu vždy o dvanáct měsíců, tj. do 30. dubna každého 
dalšího navazujícího roku, budou-li nájemcem dodržovány povinnosti vyplývající 
z uzavřené nájemní smlouvy, s přiměřeným počtem osob v domácnosti nájemce –
2 osoby, to vše za podmínky, že příslušnou nájemní smlouvu jmenovaná uzavře 
nejpozději 1. 5. 2014 

b) stanovit nájemné pro byt zvláštního určení č. 26 v domě zvláštního určení s č. p. 2638, 
na ulici Gajdošova č. or. 39b v Ostravě – Moravské Ostravě dohodou, 
ve výši 52,65 Kč/m²/měsíc s ujednáním, že od roku následujícího po uzavření smlouvy 
o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel uplatňovat jednostranné 
navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, 
vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného 
roku 

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 25/49 

 

3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01.05.2014

  
  

Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu č. 3 v dom ě na nám ěstí Svatopluka 
Čecha 474/7, Ostrava-P řívoz 
  
Usnesení číslo: 4693/RMOb1014/72/14 

04/OM/19

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost paní /////////////////, o uzavření smlouvy o nájmu bytu, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) uzavřít s paní 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, smlouvu o nájmu 
bytu ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu, k bytu č. 3 v domě na náměstí Svatopluka 
Čecha 474/7 v Ostravě-Přívoze, sestávajícímu ze dvou pokojů s příslušenstvím, na dobu 
určitou v délce šesti měsíců, s účinností od 1. 4. 2014 do 30. 9. 2014, s možností dalšího 
prodloužení sjednané doby nájmu vždy o šest měsíců, budou-li ze strany nájemce 
dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy, s ujednáním, že od roku 
následujícího po uzavření smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může 
pronajímatel uplatňovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace 
vyhlášený Českým statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí 
rok, a to vždy k datu 1. července daného roku, se stanovením přiměřeného počtu osob v 
domácnosti nájemce na 3 osoby, to vše za podmínky, že před uzavřením předmětné 
smlouvy jmenovaná uhradí pronajímateli částku odpovídající výši nájemného a úhradě za 
služby spojené s užíváním bytu za bezesmluvní užívání předmětného bytu za březen 
2014 ve  výši 4 857,00 Kč, zaplatí jistotu ve výši dvojnásobku nájemného a příslušnou 
nájemní smlouvu uzavře nejpozději do 1. 4. 2014 

b) stanovit nájemné pro byt č. 3 v domě na náměstí Svatopluka Čecha 474/7 v Ostravě-
Přívoze  dohodou, ve výši 60,00 Kč/m²/měsíc 

  
3) uk ládá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01.04.2014

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 26/49 

  
 

Návrh na ukon čení nájmu části pozemku parc. č. 2620/113, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava dohodou a návrh zám ěru na pronájem části pozemku 
parc. č. 2620/113, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (l okalita nám ěstí 
Republiky) 
  
Usnesení číslo: 4694/RMOb1014/72/14 

04/OM/20

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o ukončení nájemní 
smlouvy č. 23355/2008/OMR ze dne 31.8.1998 na pronájem části pozemku parc. č. 2620/113 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 22 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
za účelem umístění a provozování stánkového prodeje občerstvení dohodou ke dni 31.3.2014 

  
2) rozhodla  
  

ukončit nájem části pozemku parc. č. 2620/113 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 22 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění 
a provozování stánkového prodeje občerstvení, sjednaný na základě nájemní smlouvy 
č. 23355/2008/OMR ze dne 31.8.1998 
s  /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dohodou ke 
dni 31.3.2014 a uzavřít dohodu o ukončení nájmu  ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dohody dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014
  
5) bere na v ědomí  
  

žádost //////////////bytem a místem podnikání ////////////////////////////////////////////////////////////,
o pronájem části pozemku parc. č. 2620/113 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 22 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění 
a provozování prodejního stánku s občerstvením, na dobu neurčitou 

  
6) schvaluje  
  

záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2620/113 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 22 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 27/49 

obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, 
za účelem umístění a provozování prodejního stánku s občerstvením, na dobu neurčitou  

  
7) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 6) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Žádosti o nájem nebytových prostor v m ěstském obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 4695/RMOb1014/72/14 

04/OM/21

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) uzavřít smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání  v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Na Jízdárně 2895/18, 1 místnost o výměře 8,40 m² v 1. nadzemním podlaží –
po //////////////, na dobu neurčitou, ve znění vzorové smlouvy VZOR-S-02, se společností 
GS MOBIL, s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 28. října 548/8, PSČ 702 00, 
IČ 62363131, účel nájmu kancelář - e-shop elektroniky a reklamních předmětů, 
se stanovením nájemného ve výši 100 Kč/m²/rok po dobu 2 měsíců a následně 
5 040 Kč/rok za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného 
vč. záloh na služby 

b) uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Sládkova 374/4 o výměře 27,00 m² v 1. nadzemní podlaží - po společnosti 
STAUN s.r.o., na dobu neurčitou, ve znění vzorové smlouvy VZOR-S-04, 
s organizací „Národní centrum participace mládeže, z. s.“, se sídlem Škrobálkova 268/20, 
Kunčičky, 718 00 Ostrava, IČ 22716858, účel nájmu sídlo neziskové organizace, 
se stanovením nájemného ve výši 100 Kč/m²/rok po dobu 2 měsíců a následně 
16 200 Kč/rok za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného 
vč. záloh na služby  

c) vydat společnosti GS MOBIL, s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
28. října 548/8, PSČ 702 00, IČ 62363131 souhlas s umístěním sídla společnosti 
do nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Na Jízdárně 2895/18, 1 místnost 
o výměře 8,40 m² v 1. nadzemním podlaží  

d) vydat organizaci „Národní centrum participace mládeže, z. s.“, se sídlem 
Škrobálkova 268/20, Kunčičky, 718 00 Ostrava, IČ 22716858 souhlas s umístěním sídla 
společnosti do nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Sládkova 
374/4 o výměře 27,00 m² v 1. nadzemní podlaží 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 28/49 

2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Návrh na uzav ření dodatku č. 4 ke smlouv ě o připojení elektrické 
zabezpečovací signalizace objektu na za řízení dálkového p řenosu a zajišt ění 
provozu za řízení dálkového p řenosu - vyhodnocovací části na Integrovaném 
bezpečnostním centru Moravskoslezského kraje 
  
Usnesení číslo: 4696/RMOb1014/72/14 

04/OM/22

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě o připojení elektrické zabezpečovací signalizace objektu 
na zařízení dálkového přenosu a zajištění provozu zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací 
části na Integrovaném bezpečnostním centru Moravskoslezského kraje s Českou Republikou -
Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje se sídlem Výškovická 40, 700 30 
Ostrava - Zábřeh, IČ 70884561 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu dodatku č. 4 dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Návrh nových vzorových smluv o nájmu bytu pro byty v majetku statutárního 
města Ostrava, sv ěřených m ěstskému obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 4697/RMOb1014/72/14 

04/OM/23

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

upravené vzorové smlouvy o nájmu bytu VZOR_NSB_001, VZOR_NSB_002, 
VZOR_NSB_003, VZOR_NSB_004, VZOR_NSB_005, ve znění upravené přílohy č. 1 
až upravené přílohy č. 5 předloženého materiálu pro byty ve vlastnictví statutárního města 
Ostrava, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 29/49 

2) ukládá  
  

odboru majetkovému realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27.03.2014

  
  

Žádost o p řevod jednotky č. 1118/902 v dom ě č. p. 1118 (Poštovní 10) v četně 
spoluvlastnického podílu na spole čných částech domu a pozemku 
parc. č. 489 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4698/RMOb1014/72/14 

04/OM/24

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí  žádost //////////////////////////////////////////////////////////////,  o koupi nebytové 
jednotky č. 1118/902 v domě č. p. 1118, Poštovní 10 , spolu se spoluvlastnickým právem 
k podílu na společných částech domu a pozemku parc. č. 489 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava  ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) neschválit záměr převést jednotku č. 1118/902 - jiný nebytový prostor, v domě č. p. 1118, 
Poštovní 10, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku 
parc. č. 489 ve výši 12319/78012, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a ponechat 
dům na seznamu domů prodávaných pouze po bytových jednotkách včetně garáží 
a ateliérů schválený usnesením zastupitelstva městského obvodu č. 210/6 
ze dne 23.9.2003 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 24.04.2014

  
  

Žádost o p řevod jednotky č. 110/901 v dom ě č. p. 110 (Zeyerova 12) v četně 
spoluvlastnického podílu na spole čných částech domu a pozemku 
parc. č. 543 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4699/RMOb1014/72/14 

04/OM/25

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 30/49 

a) vzít na vědomí  žádost  paní //////////////////////////////////////////////////////////, o koupi nebytové 
jednotky č. 110/901 v domě č. p. 110, Zeyerova 12, spolu se spoluvlastnickým právem 
k podílu na společných částech domu a pozemku parc. č. 543 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava  ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) neschválit záměr převést jednotku č. 110/901 - jiný nebytový prostor, v domě č. p. 110, 
Zeyerova 12, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku 
parc. č. 543 ve výši  6665/79156, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a ponechat 
dům na seznamu domů prodávaných pouze po bytových jednotkách včetně 
garáží a ateliérů schválený usnesením zastupitelstva městského obvodu č. 210/6 
ze dne 23.9.2003 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 24.04.2014

  
  

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat pozemek parc. č. 947/5 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Českobratrská) 
  
Usnesení číslo: 4700/RMOb1014/72/14 

04/OM/26

k usnesení č. 3979/RMOb1014/61/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru města prodat 
pozemek parc. č. 947/5 v k. ú. Moravská Ostrava, obec  Ostrava (ul. Českobratrská)  ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) vydává  
  

nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 947/5, ostatní plocha, 
sportoviště a rekreační plocha, o výměře 456 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřeno městskému obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz   

  
3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 10.04.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 31/49 

Žádost o prominutí poplatk ů z prodlení  
  
Usnesení číslo: 4701/RMOb1014/72/14 

04/OM/27

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

prominout manželům //////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////////////////////////////////////, poplatky z prodlení v rozsahu 50% to je ve výši 
1 620,00 Kč (z celkové částky 3 240,00 Kč) předepsané za pozdní úhradu nájemného v období 
1/2013 -10/2013    

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Žádost o zm ěnu doby nájmu části pozemku parc. č. 1036/1 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita Komenského sady) 
  
Usnesení číslo: 4702/RMOb1014/72/14 

04/OM/28

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost ////////////////, o změnu doby nájmu části pozemku parc. č. 1036/1 ostatní plocha, zeleň 
o výměře 39 m2  v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování 
restaurační zahrádky, a to z doby neurčité na dobu určitou 30 let, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) neschvaluje  
  

záměr změnit nájemní smlouvu č. 10787/2013/OM ze dne 29.7.2013 na pronájem části 
pozemku parc. č. 1036/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 39 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, za účelem umístění a provozování restaurační zahrádky, na dobu neurčitou, kterým 
se změní doba nájmu z doby neurčité na dobu určitou 30 let  

  
3) ukládá  
  

vyrozumět žadatelku o rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 32/49 

Návrh  záměru zm ěnit nájemní smlouvu č. 10788/2013/OM ze dne 29.7.2013 
  
Usnesení číslo: 4703/RMOb1014/72/14 

04/OM/29

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

záměr změnit nájemní smlouvu č. 10788/2013/OM ze dne 29.7.2013 na pronájem části 
pozemku parc. č. 3522 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení, 
na dobu neurčitou, kterým se rozšíří příslušenství restaurační zahrádky o umístění dřevěné 
podesty, travního koberce, markýzy upevněné na nemovitosti jiného vlastníka a bude možno 
ponechat příslušenství restaurační zahrádky po ukončení denní provozní doby restaurační 
zahrádky na části pozemku  

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Návrh zám ěru zm ěnit nájemní smlouvu č. 10769/2013/OM ze dne 22.7.2013 
  
Usnesení číslo: 4704/RMOb1014/72/14 

04/OM/30

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

záměr změnit nájemní smlouvu č. 10769/2013/OM ze dne 22.7.2013 na pronájem části 
pozemku parc. č. 3575 nově označený 3575/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 18 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění 
a provozování zahrádky u restauračního zařízení, na dobu neurčitou, kterým se změní umístění 
restaurační zahrádky dle zákresu ve snímku katastrální mapy ve znění přílohy 
č. 2 předloženého materiálu a příslušenství restaurační zahrádky bude možno 
ponechat po ukončení denní provozní doby restaurační zahrádky na části pozemku 

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 33/49 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat části poze mků parc. č. 3457/37 
a 4246/13, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ( lokalita Nová Karolina) 
  
Usnesení číslo: 4705/RMOb1014/72/14 

04/OM/31

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru města prodat 
části pozemků parc. č. 3457/37, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 300 m2 z celkové 
výměry 626 m2 a 4246/13, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 45 m2 z celkové 
výměry 14312 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, lokalita Nová Karolina, 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) vydává  
  

souhlasné stanovisko k záměru města prodat části pozemků parc. č. 3457/37, ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře o výměře 300 m2 z celkové výměry 626 m2 a parc. č. 4246/13, 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 45 m2 z celkové výměry 14312 
m2  v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
nesvěřených městskému obvodu   

  
3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava                      

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 10.04.2014
Návrh nevyužít v ěcné právo p ředkupní k pozemku p. č.st. 3261 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita Zákrejsova) 
  
Usnesení číslo: 4706/RMOb1014/72/14 

04/OM/32

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí nabídku /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
k využití předkupního práva ke stavbě - budovy bez čp/če,  garáži, postavené na pozemku 
p.č.st. 3261 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2, lokalita ulice Zákrejsova v k.ú. 
Přívoz, obec Ostrava za cenu  ve výši 62 207,-  Kč ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu  

b) nevyužít nabídku předkupního práva ke stavbě - budovy bez čp/če, garáži, postavené 
na pozemku p.č.st. 3261 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m² v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeném městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, za nabídnutou kupní cenu ve výši 62 207,- Kč,  učiněnou 
Zdeňkem Malinou, nar. 12.12.1957, bytem Mariánskohorská 2787/3, Moravská Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 34/49 

702 00 Ostrava  

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 24.04.2014

  
  

Nevyužít nabídky p ředkupního práva ke stavbám garáží jiných vlastník ů 
v k.ú. Moravská Ostrava a k.ú. P řívoz, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4707/RMOb1014/72/14 

04/OM/33

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu nevyužít nabídky předkupního práva ke všem stavbám -
budovám bez čp/če,  garážím, ve vlastnictví jiných vlastníků, postavených 
na pozemcích v k.ú. Moravská Ostrava a k.ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 
města Ostrava, svěřených městskému obvodu 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové, předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 24.04.2014

  
  

Žádost o p řehodnocení usnesení rady č. 2044/RMOb1014/34/12 
ze dne 7.6.2012 ve v ěci ud ělení souhlasu s realizací sjezdu na sousední 
nemovitost v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice  Hollarova) 
  
Usnesení číslo: 4708/RMOb1014/72/14 

04/OM/34

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost pana /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o přehodnocení usnesení 
rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 2044/RMOb1014/34/12 
ze dne 7.6.2012, kterým rada rozhodla neudělit souhlas s umístěním a realizací úpravy 
chodníku pro vybudování sjezdu z pozemní komunikace na sousední pozemek parc. č. 358/2 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví žadatele ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu  

  
2) rozhodla  
  

neudělit panu /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, souhlas s realizací 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 35/49 

úpravy části chodníku na pozemku parc. č. 3578, ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro vybudování sjezdu z pozemní komunikace 
na sousední nemovitost parc. č. 358/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 
žadatele 

  
3) schvaluje  
  

odpověď na žádost ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
4) zmocňuje 
  

starostu Ing. Jiřího Havlíčka k podpisu odpovědi dle bodu 3¨) tohoto usnesení 

  
5) ukládá  
  

realizovat bod 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Návrh na vydání stanovisek k zám ěrům změny užív ání a stavebních úprav 
objekt ů na pozemcích p. č. st. 513/2 a p. č. st. 514/1 vše v k. ú . P řívoz, obec 
Ostrava, za ú čelem zm ěny na ubytovnu z hlediska p řípustnosti dle regulativ ů 
územního plánu m ěsta Ostravy (lokalita ul. Chopinova) 
  
Usnesení číslo: 4709/RMOb1014/72/14 

04/OM/35

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) vydat pro Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta, oddělení územního 
plánování, nesouhlasné stanovisko k záměru „Změna užívání  a stavební úpravy objektu 
Chopinova č. 562/7“ týkající se budovy č. p. 562, která je součástí pozemku 
p. č. st. 514/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví 
cizího vlastníka v rámci přípustnosti dle regulativů územního plánu města Ostravy 

b) vydat pro Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta, oddělení územního 
plánování, nesouhlasné stanovisko k záměru „Změna užívání  a stavební úpravy 
stávajícího objektu“ týkající se budovy bez čp/če, která je součástí pozemku 
p. č. st. 513/2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví 
cizího vlastníka v rámci přípustnosti dle regulativů územního plánu města Ostravy 

  
 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 36/49 

2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27.03.2014

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu vlastníka sousedního pozemku s umíst ěním 
a realizací stavby „Stavební úpravy pro zm ěny v užívání bytových 
a nebytových prostor v 6. NP na u čebny se zázemím jazykové školy 
Pygmalion, Purky ňova 787/6, Moravská Ostrava“ (lokalita ul. Purky ňova) 
  
Usnesení číslo: 4710/RMOb1014/72/14 

04/OM/36

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, souhlas vlastníka 
sousedního pozemku parc. č. 3497, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, s umístěním a realizací stavby „Stavební úpravy pro změny 
v užívání bytových a nebytových prostor v 6. NP na učebny se zázemím jazykové školy 
Pygmalion, Purkyňova 787/6, Moravská Ostrava“ pro účely ohlášení stavby ve smyslu 
§ 105 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, dle zákresu do katastrální mapy obsaženého v příloze č. 3 
předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Návrh na vydání „ Zásad pronajímání byt ů ve vlastnictví statutárního m ěsta 
Ostravy, sv ěřených m ěstskému obvodu Moravská Ostrava a P řívoz“ 
  
Usnesení číslo: 4711/RMOb1014/72/14 

04/OM/37

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává  
  

s účinností od 1. 4. 2014 zásady ZAS č. 2014 - 04 „Zásady pronajímání bytů ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 37/49 

2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení a zveřejnit znění zásad na webových stránkách městského 
obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01.04.2014

  
  

Návrh na ud ělení výjimky v postupu zadání ve řejné zak ázky ve finan čních 
pásmu C1 a uzav ření rámcové smlouvy 
  
Usnesení číslo: 4712/RMOb1014/72/14 

04/OM/38

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) přijmout výjimku z postupu zadání veřejné zakázky „Výběr dražebníka na provádění 
veřejných dobrovolných dražeb dle zák. č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách“ v pásmu 
C1 směrnice SME 2013-04 Postup při zadávání veřejných zakázek dle důvodové zprávy 

b) uzavřít se společností Ostravská aukční síň s.r.o., IČ 18392812, se sídlem Ostrava, 
Poděbradova 909/41, okres Ostrava-město, Rámcovou smlouvu na provádění veřejných 
dobrovolných dražeb vybraného majetku statutárního města Ostrava, městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu rámcové smlouvy dle bodu 1b) tohoto 
usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu vlastníka sousedního pozemku  s realizací 
udržovacích prací na fasád ě domu č. p. 159 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita Jiráskovo nám ěstí) 
  
Usnesení číslo: 4713/RMOb1014/72/14 

04/OM/39

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit společnosti OPUBA, spol. s r.o. se sídlem Chebská 1902/128, 352 01 Aš, 
IČ: 28043669, souhlas vlastníka sousedních pozemků parc. č. 3501 ostatní plocha, ostatní 
komunikace a parc. č. 3502 ostatní plocha, ostatní komunikace vše v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 38/49 

Moravská Ostrava a Přívoz, s realizací udržovacích prací na fasádě domu č. p. 159, který 
je součástí pozemku parc. č. 491 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,  pro účely ohlášení 
stavby ve smyslu § 105 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a vyznačit souhlas na situační výkres 
stavby označený č. 1205A_04_C.3, vyplývající z přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Návrh na z řízení služebnosti inženýrské sít ě a uzav ření smlouvy o smlouv ě 
budoucí o z řízení služebnosti inženýrské sít ě ke stavb ě „Rozší ření MAN2014, 
část 1” na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. 
Tyršova a Smetanovo nám ěstí) 
  
Usnesení číslo: 4714/RMOb1014/72/14 

04/OM/40

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  

  nezřídit služebnost inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. 464/11, parc. č. 718/4, 
parc. č. 3500, parc. č. 3584/1, vše ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Moravská 
Ostrava obec Ostrava ve prospěch společnosti OVANET a.s., se sídlem Ostrava -
 Přívoz, Hájkova 1100/13, PSČ 702 00, IČ: 29399491, spočívající v právu mít umístěné, 
provozovat a udržovat podzemní vedení veřejné komunikační sítě o výměře v souladu 
s geometrickým plánem jeho skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou 
úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr podzemního vedení 
veřejné komunikační sítě, přičemž oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě uhradí 
náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí a neuzavřít smlouvu o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti inženýrské sítě   

  
2) ukládá  

  vyrozumět žadatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 39/49 

Návrh prohlášení o zániku  věcného b řemene, k. ú. P řívoz  
  
Usnesení číslo: 4715/RMOb1014/72/14 

04/OM/41

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

prohlášení o zániku věcného břemene z důvodů uvedených v ust. § 1299 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník  spočívajícího v oprávnění pro pozemek p.p.č. 450/54, ostatní plocha, jiná 
plocha vstupovat a vjíždět v nezbytně nutném rozsahu na povinný pozemek p.p.č. 962/2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava v souvislosti se zřízením, 
provozem, opravami, údržbou, změnami či odstraňováním vodovodní a kanalizační přípojky 
v rozsahu uvedeném v geometrickém plánu č. 752-161/1999 ze dne 25.5.1999, potvrzeným 
katastrálním úřadem dne 2.6.1999, zřízené na základě smlouvy o zřízení věcného břemene 
k nemovitosti ze dne 2.6.2000 s právními účinky vkladu ke dni 26.6.2000, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu prohlášení o zániku věcného břemene 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.04.2014

  
  

Návrh zám ěru na pronájem pozemk ů parc. č. 2417/1, parc. č. 2417/2, části 
pozemku parc. č. 3601 a budovy, objekt ob čanské vybavenosti č. p. 1320, 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalit a ulic Kounicova, Kafkova 
a Cingrova) 
  
Usnesení číslo: 4716/RMOb1014/72/14 

04/OM/42

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

záměr pronajmout pozemky parc. č. 2417/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 2 082 m2, parc. č. 2417/2  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 565 m2, část 
pozemku parc. č. 3601 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 483 m2 a budovu,  objekt 
občanské vybavenosti č. p. 1320 na pozemku parc. č. 2417/2, vše v  k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava,   svěřených městskému obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 40/49 

2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

návrh na zrušení usnesení č. 0645/ZMOb1014/16/13, na uzav ření dohody 
o narovnání, na revokaci usnesení č. 4287/RMObM1014/105/13 a na zřízení 
služebnosti k částem pozemk ů v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4717/RMOb1014/72/14 

04/OM/44

k usnesení č. 4287/RMObM1014/105/13 
k usnesení č. 0645/ZMOb1014/16/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) zrušit usnesení č. 0645/ZMOb1014/16/13 ze dne 31.10.2013, kterým bylo rozhodnuto 
o uzavření dohody o narovnání se ///////////////////////////////////////////////////////////
//////////////////////////////////////////////////////////////, jako podílovými spoluvlastníky budovy 
č.p. 3204, postavené na pozemku parc. č. 1942 a na části pozemku parc. č. 1948, 
vše v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, jejímž předmětem mělo být vypořádání 
bezdůvodného obohacení za užívání uvedených pozemků bez právního důvodu za období 
od 13.6.2006 do 31.10.2013        

b) vyhradit si pravomoc rozhodnout o uzavření dohody o narovnání dle bodu 1 c) tohoto 
usnesení 

c) rozhodnout o uzavření dohody o narovnání se ////////////////////////////////////////////////////////
/////////////////////////////////////////////////////////////////, jako podílovými spoluvlastníky budovy 
č.p. 3204, postavené na pozemku parc. č. 1942 a na části pozemku parc. č. 1948, 
vše v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, jejímž předmětem je vypořádání 
bezdůvodného obohacení za užívání části pozemku parc. č. 1942 a části pozemku 
parc. č. 1948, vše v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, bez právního důvodu, 
za období od 13.6.2006 do 24.4.2014 včetně již zahájených tří soudních sporů vedených 
před Okresním soudem v Novém Jičíně, kterými se Povinný domáhá vydání 
bezdůvodného obohacení, a to pod sp. zn. 8 C 150/2009 za období od 22.11.2006 
do 21.11.2008, sp. zn. 18 C 395/2010 za období od 22.11.2008 do 19.11.2010 
a sp. zn. 8 C 211/2013 za období od  20.11.2010 do 19.11.2012 a soudního sporu 
vedeného před Okresním soudem v Ostravě pod sp. zn. 126 EC 1496/2011, kterým 
se //////////////// domáhá zaplacení částky 893.000,- Kč ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 41/49 

2) revokuje  
  

usnesení č. 4287/RMObM1014/105/13, kterým bylo rozhodnuto o zřízení věcného břemene 
k částem pozemků parc. č. 1942 a části parc. č. 1948, vše v k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve prospěch ///////////////////////////////////////////////////////////////
/////////////////////////////////////////////////////, jako podílových spoluvlastníků budovy č.p. 3204 
postavené na uvedených pozemcích, jakož i pro každého jejího dalšího vlastníka, spočívající 
v právu mít umístěnu stavbu na uvedených pozemcích v rozsahu stanoveném geometrickým 
plánem č. 4594-182/2013, na dobu určitou 20 let za úplatu ve výši odpovídající 7 % z částky 
stanovené v cenovém okrsku cenové mapy za m2, v němž uvedené pozemky leží, platné vždy 
pro kalendářní rok + zákonná sazba DPH, za níž se každoroční úplata platí, vždy však nejméně 
7 % z částky 1.600,- Kč/m² + zákonná sazba DPH 

  
3) rozhodla  
  

zřídit ve smyslu § 1257 občanského zákoníku služebnost k částem pozemků parc. č. 1942 
a parc. č. 1948, vše v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch oprávněných, 
a to /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, jako 
podílových spoluvlastníků budovy č.p. 3204 postavené na uvedených pozemcích, jakož 
i pro každého jejího dalšího vlastníka, spočívající v právu mít umístěnu budovu č.p. 3204 
na pozemcích, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 4594-182/2013 
ze dne 9.12.2013, na dobu určitou 25 let, počínaje dnem vkladu práva do katastru nemovitostí, 
za každoroční, pravidelně se opakující úplatu ve výši 7 % z částky stanovené v cenovém 
okrsku cenové mapy statutárního města Ostrava, v němž pozemky, k nimž je zřizována 
služebnost, leží a platné vždy pro rok, za níž se úplata platí + zákonná sazba DPH, vždy však 
nejméně 7 % z částky 1.600,- Kč/m² + DPH a úhradu nákladů spojených s vkladem práva 
do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
4) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 24.04.2014
5) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení 

  
6) ukládá  
  

realizovat bod 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.07.2014

  
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 42/49 

Žádost paní /////////////// o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 4718/RMOb1014/72/14 

05/OŠR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  

  žádost paní ////////////////////////////////////////////////////////////, o poskytnutí peněžitého daru, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  

  poskytnout peněžitý dar ve výši 8 000,-- Kč paní  ////////////////////////////////
/////////////////////////////////////////, na realizaci tradičního jarního koncertu žáků její soukromé 
pěvecké školy dne 5. 6. 2014 ve foye Divadla Antonína Dvořáka, a to na úhradu honoráře 
profesionálního klavíristy, služby spojené s přípravou a realizací koncertu, nákup dárků 
a květin pro spoluúčinkující a uzavřít s výše uvedenou žadatelkou darovací smlouvu, ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 24.04.2014

  
  

Žádost Ob čanského sdružení Kulturní Ostrava o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 4719/RMOb1014/72/14 

05/OŠR/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Občanského sdružení Kulturní Ostrava, se sídlem Dr. Šavrdy 3015/16 700 30 Ostrava 
o peněžitý dar, ve znění přílohy  č. 1  předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši  20 000,-- Kč Občanskému sdružení Kulturní Ostrava, 
se sídlem Dr. Šavrdy 3015/16 700 30 Ostrava, IČ 22819681, na realizaci projektu USE-IT 
Ostrava 2014, a to na náklady spojené s tiskem třetího vydání městské mapy 
Ostravy pro mladé cestovatele v českém a anglickém jazyce, která bude distribuována zdarma 
v České republice a v městských informačních centrech USE-IT po celé Evropě a uzavřít 
s výše uvedeným občanským sdružením darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 43/49 

materiálu za podmínky, že budou současně dodržena pravidla poskytnutí podpory de minimis 
ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 
Smlouvy na podporu de minimis zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie 
dne 28. 12. 2006 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy a prohlášení 
o poskytnutí podpory de minimis dle bodu 2) tohoto usnesení  

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 24.04.2014

  
  

Žádost T ělovýchovné jednoty UNIE HLUBINA o.s., Gajdošova uli ce 2287, 702 
00 Moravská Ostrava, I Č 43965628, o pen ěžitý dar 
  
Usnesení číslo: 4720/RMOb1014/72/14 

05/OŠR/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost občanského sdružení Tělovýchovná jednota UNIE HLUBINA o.s., se sídlem Gajdošova 
ulice 2287, 702 00 Moravská Ostrava, IČ 43965628, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu  

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000,-- Kč občanskému sdružení Tělovýchovná jednota 
UNIE HLUBINA o.s., se sídlem Gajdošova ulice 2287, 702 00 Moravská Ostrava, 
IČ 43965628, na úhradu pronájmů tělocvičen při Základní škole Ostrava, Nádržní 117, 
příspěvkové organizace a Základní škole Ostrava, Zelená 42, příspěvkové organizace 
za rok 2014 a uzavřít občanským sdružením darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu Tomáše Kuřece  k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 24.04.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 44/49 

Konkurzy na vedoucí pracovní místa ředitel ů škol a školských za řízení 
  
Usnesení číslo: 4721/RMOb1014/72/14 

05/OŠR/04

k usnesení č. 1470/RMOb1014/25/12 
k usnesení č. 3142/RMOb1014/51/13 
k usnesení č. 1710/RMOb1014/29/12 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

vyhlásit v roce 2014 konkurzy na základě § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, na vedoucí pracovní místa ředitelů těchto příspěvkových organizací 

Základní školy Ostrava, Nádražní 117, PO, IČ 70933979 

Waldorfské základní školy a mateřské školy Ostrava, PO, IČ 70933944 

Základní školy a mateřské školy Ostrava, Ostrčilova 1, PO, IČ 61989037 

Mateřské školy Ostrava, Špálova 32, PO, IČ 66934885 

Mateřské školy Ostrava, Šafaříkova 9, PO, IČ 75027364 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Návrh na podání žádosti o dotaci, p ředfinancování a spolufinancování 
projektu „Ozdravné pobyty p ředškolních d ětí městského obvodu MOaP II.“ 
  
Usnesení číslo: 4722/RMOb1014/72/14 

05/OŠR/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  

  a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o dotaci z dotačního programu Příspěvky na ozdravné pobyty 
ŽPŽ/05/2013 vyhlášeného Moravskoslezským krajem pro projekt „Ozdravné pobyty 
předškolních dětí městského obvodu MOaP II.“ dle důvodové zprávy 

b) zastupitelstvu městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 45/49 

rozhodnout o podání žádosti o dotaci z dotačního programu Příspěvky na ozdravné 
pobyty ŽPŽ/05/2013 vyhlášeného Moravskoslezským krajem pro projekt „Ozdravné 
pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP II.“ dle důvodové zprávy 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit předfinancování a spolufinancování projektu „Ozdravné pobyty předškolních 
dětí městského obvodu MOaP II.“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
podmíněné výběrem projektu poskytovatelem dotace 

  
2) ukládá  

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 01.04.2014
  
3) ukládá  

  místostarostovi Tomáši Kuřecovi předložit návrh dle bodu 1b) a 1c) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 24.04.2014

  
  

Návrh na p řerušení činnosti školních družin základních škol m ěstského 
obvodu 
  
Usnesení číslo: 4723/RMOb1014/72/14 

05/OŠR/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s přerušením činnosti školních družin příspěvkových organizací základních škol zřízených 
statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, v období 
velikonočních prázdnin 17. a 18. 4. 2014,  s výjimkou Školní družiny Základní školy Ostrava, 
Matiční 5, PO, IČ 61989061, která činnost školní družiny nebude mít 
přerušenou, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 11.04.2014

  
  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 46/49 

Návrh na p řerušení provozu mate řské školy Waldorfské základní školy 
a mateřské školy Ostrava, PO 
  
Usnesení číslo: 4724/RMOb1014/72/14 

05/OŠV/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s přerušením provozu Mateřské školy při Waldorfské základní škole a mateřské škole Ostrava, 
PO, a to 17. a 18. 4. 2014, dle důvodové zprávy  

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 14.04.2014

  
  

Žádost ZŠO, Gajdošova 9, PO o souhlas s p řijetím neinvesti ční dotace 
z rozpo čtu Moravskoslezského kraje 
  
Usnesení číslo: 4725/RMOb1014/72/14 

05/OŠR/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Základní školy Ostrava, Gajdošova 9, PO o souhlas s přijetím účelové neinvestiční 
dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v dotačním programu Podpora aktivit v oblasti 
prevence rizikových forem chování dětí a mládeže, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) souhlasí  
  

s přijetím účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v dotačním 
programu Podpora aktivit v oblasti prevence rizikových forem chování dětí a mládeže a jejím 
vypořádání prostřednictvím rozpočtu zřizovatele v souladu s § 22 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 47/49 

Návrh na vydání Dodatku č. 7 ke Smlouv ě o zajiš ťování služeb v oblasti 
školního stravování 
  
Usnesení číslo: 4726/RMOb1014/72/14 

05/OŠR/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

návrh společnosti Sodexo - zařízení školního stravování s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 78 
Praha 4, na úpravu cen stravného od 1. 9. 2014, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

uzavřít Dodatek č. 7 ke Smlouvě o zajišťování služeb v oblasti školního stravování uzavřené 
dne 4. 7. 2007 se společností Sodexo - zařízení školního stravování s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 
140 78 Praha 4, IČ 25604180, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu Tomáše Kuřece k podpisu Dodatku č. 7 ke Smlouvě o zajišťování služeb 
v oblasti školního stravování dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Souhlas s uzav řením podnájemní smlouvy s fir mou Sodexo - zařízení 
školního stravování s.r.o., za ú čelem provozování školní jídelny a výdejny 
  
Usnesení číslo: 4727/RMOb1014/72/14 

05/OŠR/10

k usnesení č. 4325/RMOb1014/66/13 
k usnesení č. 4665/RMObM1014/113/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s uzavřením podnájemní smlouvy k části nemovitosti Na Mlýnici 611/36 mezi Waldorfskou 
základní školou a mateřskou školou Ostrava, příspěvkovou organizací, se sídlem 
Na Mlýnici 611/36, 702 00 Ostrava, IČ 70933944 a firmou Sodexo - zařízení školního 
stravování s.r.o., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha, IČ 25604180 za účelem 
provozování školní jídelny a výdejny, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu písemného souhlasu dle bodu 1) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 48/49 

tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Dohoda o spole čném postupu p ři zabezpečení p ředškolního vzd ělávání d ětí 
zaměstnanc ů Moravskoslezského kraje organizací Mate řská škola Ostrava, 
Na Jízdárn ě 19a, PO 
  
Usnesení číslo: 4728/RMOb1014/72/14 

05/OŠR/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít Dohodu o společném postupu při zabezpečení předškolního vzdělávání dětí 
zaměstnanců Moravskoslezského kraje organizací Mateřská škola Ostrava, 
Na Jízdárně 19a, PO s MŠO, Na Jízdárně 19a, PO, IČ 63029049 a Moravskoslezským krajem, 
28 října 117, 702 00 Ostrava, IČ 70890692, ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
2) zmocňuje 
  místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu Dohody o společném postupu 

při zabezpečení předškolního vzdělávání dětí zaměstnanců Moravskoslezského kraje 
organizací Mateřská škola Ostrava, Na Jízdárně 19a, PO ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá  
  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.04.2014

  
  

Informace o nabídce fy VOX Multimedia na pravidelné  videospoty 
o aktuálním d ění v m ěstském obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 4729/RMOb1014/72/14 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  

  nabídku fy VOX Multimedia, Jindřicha Mošny 5249, Ostrava Třebovice, 722 00, na pravidelné 
videospoty o aktuálním dění v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, zveřejňované 2x 
měsíčně na webových stránkách obvodu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 49/49 

2) ukládá  

  OVV předložit návrh příslušné smlouvy s fy VOX Multimedia, Jindřicha Mošny 5249, Ostrava 
Třebovice, 722 00, pro zajištění pravidelných videospotů o aktuálním dění v městském obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, zveřejňovaných 2x měsíčně na webových stránkách obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 10.04.2014

  
  

Tisková oprava  
 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) chybné zn ění 

  2. schvaluje 

záměr poskytnout paní /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
slevu z nájmu prostoru sloužícího podnikání v Ostravě – Moravské Ostravě, Tyršova 1761/14, 
jednotky č. 1761/904 ve výši 30% současného ročního nájemného od 01.03.2014 
do 31.03.2014 

  
2) správné zn ění 

  2. schvaluje  

záměr poskytnout paní /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
slevu z nájmu prostoru sloužícího podnikání v Ostravě – Moravské Ostravě, Tyršova 1761/14, 
jednotky č. 1761/904 ve výši 30 % současného ročního nájemného od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2015 

  _________________________________________________________________________  

 

 


